
INFORMACJA 

BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 15 marca 2021 roku 

Burmistrz Ziębic na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r.  w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r poz 1490) , podaje do 
publicznej wiadomości: 

Informację o wyniku II publicznego przetargu ustnego nieograniczonego, który 
odbył się 15 marca 2021 roku w siedzibie Urzędu Miejskiego w Ziębicach ul. 
Przemysłowej 10 - sala nr 02 

II publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż samodzielnego lokalu 
mieszkalnego nr 7  o pow. 72,95 m2 z pom. przynależnymi o pow. 15,17m2 

położony na II piętrze budynku w Ziębicach przy ul.Juliusza Słowackiego 4, 
składającego się z: dwóch pokoi, kuchni, łazienki z wc wraz z udziałem 
wynoszącym 21/100 w nieruchomości wspólnej dla której prowadzona jest przez 
Sąd Rejonowy V Wydział Ksiąg Wieczystych w Ząbkowicach Śląskich księga 
wieczysta nr SW1Z/00047088/2. 

Nieruchomość wspólną stanowi grunt - działka gruntowa nr 900/7 o pow. 
0,0205 ha, jednostka ewidencyjna: Ziębice-miasto, obręb: 0001 Zachód, AM-11, 
jednostka rejestrowa - G732 oraz części budynków i urządzenia, które nie służą 
wyłącznie do użytku właścicieli lokali (dach, fundamenty, instalacje itd.). 

Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu: 5 uczestników 

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0 

Cena wywoławcza lokalu mieszkalnego: 49.000,00 zł 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu: 76.000,00 zł 

Osoba ustalona jako nabywca nieruchomości: Marcin Siekierka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0170E09F-2F12-479C-B8D1-CFE9F11738F9. podpisany Strona 1



Informacja zostaje wywieszona na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Ziębicach  na okres 7 dni. 

  

   

Burmistrz Ziębic 
 
 

Mariusz Szpilarewicz 

Sporządziła: Marta Grzebielec

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0170E09F-2F12-479C-B8D1-CFE9F11738F9. podpisany Strona 2


	Informacja

		2021-03-15T11:59:03+0000
	Polska
	Mariusz Szpilarewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




